tua prffcipiat celsitudo, custodibus passuum eo-

rumdem mandando, ut cumdem virum peslife-

rum nuliatenus permittant ingredi januam regni
dicti, et si illum ingredi lorsan contingat capi, et

captum sub lidacustodia detineri, donec vel aliud

receperis in mandatis pro nostra et Sedis Apo-
stolicffi reverentia modis omnibus facias, etc. Dat.

Romae apud S. Mariam in Transtyberim, VI kal.

Februarii, Pontificatus nostri anno i ».

44. Evasit e scliismaticorum vinculis aduKo
Novembri luijus anni Urbani legatus od Arago-
nuin, Caslella) et Lusitania; reges missus Cordu-
bensis episcopus, cum magna animi ffiquitate

plures calamitates pro Chrisli et Ecclesiee causa
pertulisset, atque ad Aragonum regem has litte-

ras dedit
,

quibus legationis su;c causas et

rerum qua; in orbe Christianogererentur, ordinem
exposuit:

« Ad regem Aragonum.
«Cum ad naturalem dominum meum ciara;

memoria; doininum Henricum inclytum regem
Castella;, etad regein Portugallia} ad informandum
de veritate hac, et praeveniendum zizaniorum et

schismatuin semina, pariter et praimuniendum
adversus susurrones et detractores accederem
nuntius Apostolicus, scelestissimus ille, et pirata

crudelis Pblrus Bernardi cum certis piratis, et

cum sociis suis Zayme Enivarradas, et Zayme
Rigolfi de Valentia captivaverunt, etexpoliaverunt

me usque ad intima, et [quod pejus fuit] una cum
Bullis et speciali ambaxiala domini nostri ad ve-

slrain serenitatem, et inclytum iiatum vestrum
ducem Gerunda;, et aliis BuIIis ad supradictos

dominos reges, domino Gebennensi et ca;teris

dominis, in parteistatamen inimicisetadversariis

meis, me tradiderunt et vendiilerunt ; in quorum
carcere et vinculis quasi per uiidecim menses in

fame, sili et nuditate absque ulla misericordia ac

pietate afflictus, et detentus fui ob confessionem

vera; fidei domini nostri papa^, de quo martyrii

mei casu pariter et processu gralias inexhaustas

Deo meo semper refero, qui me indignissimum et

vilissimum peccalorem in passionibus sanctorum
propter justitiam fldei ex sola sua clementia dl-

gnatus est facere consortem, ac patientiam et con -

scientiam fortem, necnon et quando sibi com|)Ia-

cuit ex oinnibus illis calamitatibus tam mca
indignilate, quam providentia suaexortein : nani

hoc anno de mense prx-terito in nocte S. Catharina},

cum valde formidando periculo evasi pra;fatum

magnum periculum: nam, cum slarem detentus,

et valde arctatus in cujusdam turris summitate,

non jam a fratribus per murum, sed ab ipso muro
per signum crucis impressum, de quibusdain